идентификатор №
70175.501.33/седем,нула,едно,седем,пет,пет,нула,едно,три,три/

5.ГРАНИЦИ НА ИМОТА Поземлени имоти с идентификатори: 70175.501.32; 70175.501.35;
70175.501.34; 70175.501.31

6.ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕТО НА 
АКТА

1 053.90 лв. / хиляда петдесет и три лева и 90 ст./

ЗАДАНИЕ
ЗА ИЗРАБОТВАНЕ НА ПУП-ПРЗ

за УПИ ХХ-32 и УПИ ХХ1-33,34, кв.6 по плана на гр.Суворово 
/по отношение на ПИ 70175.501.32;33;34 по КК на гр.Суворово, общ.Суворово/ 

На основание чл.125,ал.1 и ал.2 от ЗУТ

1. Възложител и основание